



POWIATOWY URZĄD PRACY w NISKU

ul. Sandomierska 6a
37-400 Nisko
e-mail: poczta@pupnisko.pl

tel.: +15 841 23 13
tel.: +15 841 36 60
fax: +15 841 28 08

PO.262.11.2019.BR

Nisko, dnia 02 grudnia 2019 r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Dotyczy: postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego poniżej informuję o pytaniach jakie wpłynęły do Zamawiającego oraz o udzielonych odpowiedziach.

Pytanie 1

W opisie przedmiotu zamówienia w części 4 pkt. 8) Zamawiający chciałby, żeby nadanie przesyłek następowało w dniu ich odbioru. Wykonawca zwraca uwagę na fakt, że w sporadycznych przypadkach nadanie przesyłki może nie być możliwe w dniu jej przekazania bądź jej nadanie może narazić Zamawiającego na dodatkowe koszty. Może się tak zdarzyć w przypadku niewłaściwego zaadresowania przesyłki, braków w adresie, niewłaściwego opakowania przesyłki lub braku wymaganych druków. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie po kropce tego punktu zdania: *„Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia nadania przesyłek na następny dzień roboczy, w przypadku uzasadnionych zastrzeżeń do przekazanych przesyłek (nieprawidłowe opakowanie, brak pełnego adresu, niezgodność wpisów do dokumentów nadawczych z wpisami na przesyłkach, brak znaków opłaty) i braku możliwości ich wyjaśnienia lub usunięcia w dniu ich odbioru.”* ?

Odpowiedź;

Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie po kropce pkt 8 zdania ;

„Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia nadania przesyłek na następny dzień roboczy, w przypadku uzasadnionych zastrzeżeń do przekazanych przesyłek (nieprawidłowe opakowanie, brak pełnego adresu, niezgodność wpisów do dokumentów nadawczych

z wpisami na przesyłkach, brak znaków opłaty) i braku możliwości ich wyjaśnienia lub usunięcia w dniu ich odbioru.”

Pytanie 2

W opisie przedmiotu zamówienia w części 4 pkt. 14) wg Wykonawcy, Zamawiający mało precyzyjnie określa rodzaj druków przekazywanych bezpłatnie Zamawiającemu. Wykonawca poddaje pod rozagę Zamawiającego zmianę wskazanych zapisów na następującą treść: „Wykonawca zobowiązany jest do dostarczania bezpłatnie Zamawiającemu druków zwrotnego potwierdzenia odbioru dla przesyłek krajowych i zagranicznych, z zastrzeżeniem, że w odniesieniu do przesyłek nadawanych i doręczanych w trybie specjalnym, Zamawiający będzie wykorzystywał własne druki zwrotnego potwierdzenia odbioru”.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tego zapisu ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tego zapisu na następującą treść:

„Wykonawca zobowiązany jest do dostarczania bezpłatnie Zamawiającemu druków zwrotnego potwierdzenia odbioru dla przesyłek krajowych i zagranicznych, z zastrzeżeniem, że w odniesieniu do przesyłek nadawanych i doręczanych w trybie specjalnym, Zamawiający będzie wykorzystywał własne druki zwrotnego potwierdzenia odbioru”.

Pytanie 3

W Istotnych warunkach do umowy Zamawiający w części 3 pkt.7). określił, że za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o przeanalizowanie możliwości zmiany treści tego zapisu na: „Za dzień zapłaty uważa się dzień wpływu środków na rachunek Wykonawcy”.

Pozostawienie zapisów w niezmienionej formie powoduje u Wykonawcy brak możliwości prawidłowego określenia dnia zapłaty, a co za tym idzie brak możliwości prawidłowego wywiązania się z ustawowego obowiązku naliczania odsetek za zwłokę.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę tego zapisu ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę tego zapisu i wprowadza treść:

„Za dzień zapłaty uważa się dzień wpływu środków na rachunek Wykonawcy”.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Termin składania ofert upływa w dniu 06.12.2019 r. do godz.10:45.

Termin otwarcia ofert upływa w dniu 06.12.2019 r. o godz. 11:00.

Dyrektor
DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy

Piotr Rutyna
Piotr Rutyna